

| OMEGA - objednávka KSO/290/2019-O | množství (ks) | cena za kus | Celková cena |
|--|----------------------|--------------------|---------------------|
| diplom, 150g křída mat, oboustranný tisk, formát A4 | 800 | 9,90 Kč | 7 920,00 Kč |
| desky (slohy) 350g + laminace mat + výsek | 100 | 98,00 Kč | 9 800,00 Kč |
| stahovací vak (bavlněný) 37x41cm, sítotisk, jednobarevně | 100 | 68,00 Kč | 6 800,00 Kč |
| odznak (placka) se špendlíkem, průměr 37mm + potisk, 3x100ks | 300 | 12,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| magnet, průměr 37mm + potisk 3x100ks | 300 | 15,00 Kč | 4 500,00 Kč |
| trika 200g, 100% bavlna, přední i zadní potisk - jednobarevný, 5ks L + 5ks XL + 5ks M + 5ks S | 20 | 490,00 Kč | 9 800,00 Kč |
| klíčenka s potiskem, šířka 25mm | 100 | 52,00 Kč | 5 200,00 Kč |
| keramický hrnek s potiskem | 100 | 89,00 Kč | 8 900,00 Kč |
| poznámkový blok formát A6 + ražba, černý tisk, kroužková vazba, 60 link.listů recykl, 20x140+180mm | 100 | 189,00 Kč | 18 900,00 Kč |
| papírová taška - oboustranný potisk, jednobarevný černý | 800 | 12,00 Kč | 9 600,00 Kč |
| grafické práce, tisková příprava 1 | | | 8 960,00 Kč |
| | | | |
| | | | |
| Celkem ceny bez DPH | | | 93 980,00 Kč |
| | | | |